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shall forfeit tind pay a fine of fifty dollars for each
offence, which may be recovered hy suit before any
justice of the peace in the county, or court having
competent jurisdiction thereof, which suit may be
brought by any legal voter of the town, suid fine to be
applied to the use of the district.

SEC. 2. This act shall take effect and be in forceJ

from and after its passage.

Approved March 3, 1864.

CHAPTER V.

Act supplementary to an act entitled an act in rela-
tion, to the Redemption of Land sold for Taxes, and
relating to Taxes and Tax -Sales.

1. ConnymncM of fbriUMd land* brfbra redemption—county Auditor to dtllrv to
purchMCr ccrtlflmto of rdo—what to cuntftln.

V. Daly at County Auditor lacking ouch, ulc,
& Bight* of pcnon* claiming BOJ title or interaf to Mid picmlJH.
1. Uifhti of pctipn claiming »ny latcntt «d*ene to the dklm of the pnrchucr.
4. In ewe title uf paiehMcr «h*ll be Bdjndgcd Invalid. nU purchHcr nay KMla Hen or

th« MUtO open nldprembia.
A When Uiiil* KI nold ranj b* ruleeined.
T. ExpcnNi In the *e*cnl einintU* for Uz wle*—faov paid,
8. Landi rcRulnlng uiuold end tue* dan Ibcnon. renimlnlnit rnipud, dikll

tiltil Md mid M pmrfdcd hy ]•«•.
V. Land* not lfg"llj advntlNd and »oW nadei ftmner lnr«, nujr b> Mid und

hmi of thi* •«.
10. ffhon «ct to take rflbrt.

5e itcnactedbytheLegidatitreof (He StateofMinnesota:

SECTIOX 1. At any time before any tract or parcel
of land forfeited to the State under the provisions of
chapter four of the general laws of 18G2, being an act
in relation to the redemption of lands sold for taxes,
and relating to taxes and tax sales, approved March
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llth, 1863, shall be redeemed, any person may become
the purchaser thereof by paying into the treasury of
the county where such tract or parcel of land was of-
fercd for sale, all the taxes, costs and interest due
thereon at the time of such sale, with the subsequent
taxes and interest due thereon ut the time of such pur-
chase, and the county auditor shall thereupon make out
and deliver to such purchaser, a certificate of sale, con-
taining a pertinent description of the tract or parcel so
sold, the amount for which it sold, and the name of the
purchaser thereof, to be delivered to the purchaser
upon receiving in addition to the amount of taxes, costs
and interest so paid, the fee of twenty cents for each
certificate; incase more than one tract is purchased by
the same person, such certificate to contain all such
tracts without additional charge therefor. Provided,
however, That no sale shall be made to the county or
otherwise than for money or United States Treasury
notes, or in orders corresponding with the various
funds making up.the taxes charged on such premises.
In wise the county commissioners shall deem it to be
for the public interest to have any tract or parcel sold
for less thai) the amount provided for in this sec-
tion, they may so direct, and thereupon such tract
may be sold at such price as may be fixed by said com-
missioners in and for this purpose. The county com-
missioners are hereby required, at their annual meeting
in September, or at any special meeting previous there-
to, to examine and pass upon the list of lands included
in the provisions of this act, upon which taxes, inter-
est and costs may remain duo and unpaid.

SEO. 2. It shall be the duty of the county auditor
makhig such sale, or his successor in office, upon the
production and return of the certificate of sale, to maker *. iif A. ii_ 1. • i _i_-c j.execute and deliver, to the purchiiser in such certificate
named, or his assignee, a deed in feu simple for the
premises so solcl, embracing therein such description
of the premises sold, in addition to that in the certifi-
cate, as may be necessary to describe or fully identify
the premises so sold, and reciting in said deed such
sale, and the fact that such property is unredeemed :
such deed shall vest in the grantee therein an absolute
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title both at law and equity, except in cases where the
tax returned delinquent shall have been actually paid.

SEC 3. That nny person owning or claiming any
right, title or interest in or to any land or premises so
*° bo sold, under the provisions of this act, slmll, on
or l.wforc tlic dfljr of the sale thereof, commence an action
£.or tjlp p,u.pOSe Of testing the validity of the assess-
ment of the taxes thereon, or in any manner question-
ing the regularity or the validity thereof, or otherwise
asserting his right, interest or claim thereto, or be for-
ever barred in the premises, except in cases where the
tiuc returned delinquent ahull have been actually paid,
and the treasurer of the proper county may be made a
defendant in any such action, and shall have full power
to defend the same.

SEO. 4. That any person or persons having or
claiming any right, title or interest in or to any land or
premises after a sale under the provisions of this act,
adverse to the title or claim of the purchaser at any
such tax sale, his heirs or assigns shall, within one
year from the recording of the tax deed for such prem-

. ises, commence an action for the purpose of testing the
validity of snch sale, or bo forever barred in the
premises.

SEC. 5. That- in case the titlo of any such purchaser
eiMtlUeorpnr.at any such sale shall be adjudged invalid, such pur-

chaser shall have and retain the lien of the State upon
tnc premises so charged with the taxes named in the

_ m-st section of this net, to the amount of his purchase
money, with interest thereon, at the rate of fifteen per
centum per annum, which lien may be enforced by action
or required by the court to be paid before awarding a
writ of possession to the person claiming adversely
to the purchaser, at such tux sale, or his assignee.

SEC. 6. That any tract or parcel so sold may be re-
deemed by the person who owned the same at the time of
tuc forfeiture thereof, or his representative or assigns,
or by any person luivhig a valid lien, at any time with-
in one year from the time of the sale thereof, upon
paying to the treasurer of the county for the use of the
purchaser, or his assignee or grantee, the amount for
which such property sold, together with all subsequent
taxes ; also the amount of one dollar for recording tax
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deed, with interest on such amount from the day of
sale to the time of redemption, at the rate of two per
cent, per month, and also the treasurer's fees on the
same. Upon such redemption being made, the treasu-
rer of the county shall give to the person redeeming, a
certificate thereof, which may be recorded in the office
of the register of deeds of the proper county, and
thereupon the same shall operate to defeat such tax
deed so far as said redeemed premises are concerned,
and the title acquired by such purchaser or his as-
signee, under the certificate and deed, shall revert to such
redcmptioner, if the owner, and, if a mortgagee or
lien holder, all moneys so paid by him, as provided by
section four of chapter six, of general laws of 1862.

SEC. 7. That the several counties in this State who
have advanced, paid costs or expenses upon any of the , .
. , ,.* * , . ,, „ , r .. £ ,, . J , Exponwa in the
tax sales mentioned in the first section or cms act, may
retain out of redemption money, paid under the pro-
visions of the second section of this act, the propor-
tion of such expenses properly chargeable to the taxes
levied for State purposes.

SEC. 8. In case any lot or parcel of land, included
in the provisions of this act, shall remain unsold, and
the taxes due thereon remain unpaid on the 15th day
of November, in the year 1864, the same shall be ad-
vortisod and sold, as provided by law for the advertise-
mcnt and sale of all lands forfeited to the State, under
the provisions of an act to provide for the assessment
and taxation of all property in this State, and for levy-
ing taxes thereon, approved March 9th, 1862, and acts
amendatory thereto,

SEC. 9, AH lands which were not legally adver-
Used and sold in any county of this State, under the
provisions of chapter four, of the session laws
1862, or of chapter five of the session laws of 1863, «*
shall be sold under the provisions of this act.

SEC. 10. This act shall take effect and be in force
from and after its passage.

Approved March 4, 1864.


